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CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

2.1 3,222,901.61 3,108,068.92 3,103,502.95 3,576,432.33 3,111,893.24 3,047,258.58 4,245,851.01 3,073,404.32 3,031,756.33 0.00 0.00 0.0042,206,631PERSONAL Y OBLIGACIONES 12,685,561.7129,521,069.29

2.3 340,057.59 5,062,556.15 4,079,006.73 3,952,257.33 4,091,586.05 3,295,809.48 3,425,131.00 3,059,362.63 3,316,814.82 0.00 0.00 0.0054,616,889BIENES Y SERVICIOS 23,994,307.2230,622,581.78

2.4 0.00 0.00 0.00 182,504.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,504DONACIONES Y 0.00182,504.00

2.5 225,441.11 60,499.36 36,747.96 118,513.05 36,829.08 51,827.57 81,091.65 231,812.78 33,009.83 0.00 0.00 0.001,220,176OTROS GASTOS 344,403.61875,772.39

2.6 0.00 11,217.40 31,712.40 34,103.00 141,699.60 1,262,064.84 49,418.00 367,677.11 103,797.32 0.00 0.00 0.007,211,641ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,209,951.332,001,689.67

3,788,400.31 8,242,341.83 7,250,970.04 7,863,809.71 7,382,007.97 7,656,960.47 7,801,491.66 6,732,256.84 6,485,378.30 0.00 0.00 0.00105,437,841PARCIAL FTE 63,203,617.13 42,234,223.87

TOTAL EJECUTORA 3,788,400.31 8,242,341.83 7,250,970.04 7,863,809.71 7,382,007.97 7,656,960.47 7,801,491.66 6,732,256.84 6,485,378.30 0.00 0.00 0.00105,437,841 63,203,617.13 42,234,223.87
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DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2024

03

116

CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

TOTAL 3,788,400.31 8,242,341.83 7,250,970.04 7,863,809.71 7,382,007.97 7,656,960.47 7,801,491.66 6,732,256.84 6,485,378.30 0.00 0.00 0.00 63,203,617.13105,437,841

RESUMEN ...

63,203,617.138,242,341.83 7,250,970.04 7,863,809.71 7,382,007.97 7,656,960.47 7,801,491.66 6,732,256.84 6,485,378.30 0.00TOTAL FUENTE 3,788,400.31 0.00 0.00105,437,841

42,234,223.87

42,234,223.87



RESUMEN DE RECAUDACION DE INGRESOS - 2024
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SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

0.001.3. 2 10. 1 11 0.00 0.00 88.50 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 90.500 -90.50

0.001.3. 3  2. 2  3 415,807.77 166,029.10 159,969.16 234,520.06 189,259.64 124,468.42 96,101.22 130,178.79 163,538.67 0.00 0.00 0.00 1,679,872.830 -1,679,872.83

0.001.5. 1  1. 3 99 0.00 0.00 0.00 186.17 -376.42 278.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.390 -88.39

0.001.5. 1  1. 4 99 0.00 0.00 0.00 0.00 7,363.42 0.00 0.00 696.36 0.00 0.00 0.00 0.00 8,059.780 -8,059.78

0.001.5. 2  2. 1  1 27,200.42 0.00 360.00 163.33 850.00 6,073.33 1,516.18 28,237.94 23,299.36 0.00 0.00 0.00 87,700.560 -87,700.56

0.001.5. 5  1. 2  1 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 13,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,450.000 -13,450.00

0.001.5. 5  1. 4  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,985.31 0.00 0.00 0.00 5,985.310 -5,985.31

0.001.5. 5  1. 4 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -283.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -283.200 283.20

0.001.5. 5  1. 4 99 0.00 0.00 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.41 0.00 0.00 0.00 2.100 -2.10

0.001 443,008.19 166,029.10 160,418.35 235,019.56 197,096.64 130,537.19 110,918.40 159,113.09 192,825.75 0.00 0.00 0.00 1,794,966.270 -1,794,966.27PARCIAL FF

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

0.001.9. 1  1. 1  1 4,583.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,583.840 -4,583.84

0.004 4,583.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,583.840 -4,583.84PARCIAL FF



RESUMEN DE RECAUDACION DE INGRESOS - 2024

CLASIFICADOR ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

TOTAL 447,592.03 166,029.10 160,418.35 235,019.56 197,096.64 130,537.19 110,918.40 159,113.09 192,825.75 0.00 0.00 0.00 1,799,550.110

RESUMEN ...

1,794,966.27166,029.10 160,418.35 235,019.56 197,096.64 130,537.19 110,918.40 159,113.09 192,825.75 0.00TOTAL FUENTE 1 443,008.19 0.00 0.000 -1,794,966.27 0.00

4,583.840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 4,583.84 0.00 0.000 -4,583.84 0.00
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,988,194.24 29.081,154,155 1,649,151 815,111.762,803,306

2.1 685,955 -107,395 414,495.51578,560 164,064.49 71.64PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 468,200 1,756,546 400,616.252,224,746 1,824,129.75 18.01BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1,700.00 34.620 2,600 900.002,600

2.6 0 2,600 900.002,600 1,700.00 34.62ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

1,154,155 1,651,751 816,011.762,805,906 1,989,894.24 29.081PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 816,011.761,154,155 1,651,751 2,805,906 1,989,894.24 29.08

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 838,768.14 67.313,283,575 -717,563 1,727,243.862,566,012

2.1 2,295,619 -750,125 1,086,352.221,545,494 459,141.78 70.29PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 987,956 32,562 640,891.641,020,518 379,626.36 62.80BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 3,520.00 0.000 3,520 0.003,520

2.6 0 3,520 0.003,520 3,520.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

3,283,575 -714,043 1,727,243.862,569,532 842,288.14 67.221PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 1,727,243.863,283,575 -714,043 2,569,532 842,288.14 67.22

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 12,661,936.82 60.7728,964,162 3,312,797 19,615,022.1832,276,959

2.1 12,669,324 -1,191,490 8,220,116.7611,477,834 3,257,717.24 71.62PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 16,024,373 4,204,022 11,022,596.9120,228,395 9,205,798.09 54.49BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 109,504 109,504.00109,504 0.00 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 270,465 190,761 262,804.51461,226 198,421.49 56.98OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 562,347.42 34.91500,000 363,904 301,556.58863,904

2.6 500,000 363,904 301,556.58863,904 562,347.42 34.91ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

29,464,162 3,676,701 19,916,578.7633,140,863 13,224,284.24 60.101PARCIAL FTE

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 GASTOS CORRIENTES 0.00 0.00302,791 -302,791 0.000

2.3 302,791 -302,791 0.000 0.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

302,791 -302,791 0.000 0.00 0.004PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 19,916,578.7629,766,953 3,373,910 33,140,863 13,224,284.24 60.10

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO
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SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 376,513.01 58.41884,976 20,414 528,876.99905,390

2.1 713,169 12,854 427,245.58726,023 298,777.42 58.85PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 171,807 7,560 101,631.41179,367 77,735.59 56.66BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 3,600 3,600.003,600

2.6 0 3,600 3,600.003,600 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

884,976 24,014 532,476.99908,990 376,513.01 58.581PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 532,476.99884,976 24,014 908,990 376,513.01 58.58

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0012   CONTROL INTERNO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 137,876.31 74.03439,358 91,521 393,002.69530,879

2.1 300,529 29,553 209,546.79330,082 120,535.21 63.48PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 138,829 -11,032 110,455.90127,797 17,341.10 86.43BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 73,000 73,000.0073,000 0.00 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

439,358 91,521 393,002.69530,879 137,876.31 74.031PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 393,002.69439,358 91,521 530,879 137,876.31 74.03

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2311211   AMPLIACION DE LA CAPACIDAD DE PRODUCCION DE LOS PROGRAMAS TELEVISIVOS DEL INSTITUTO NACIONAL DE

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1,540,500.00 45.742,839,000 0 1,298,500.002,839,000

2.6 2,839,000 0 1,298,500.002,839,000 1,540,500.00 45.74ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

2,839,000 0 1,298,500.002,839,000 1,540,500.00 45.741PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 1,298,500.002,839,000 0 2,839,000 1,540,500.00 45.74

2553661   ADQUISICION DE PLATAFORMA DE PRODUCCION; EN EL(LA) MODULO DE PALACIO DE GOBIERNO PARA EL SISTEMA

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 77,612.00 0.000 77,612 0.0077,612

2.6 0 77,612 0.0077,612 77,612.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 77,612 0.0077,612 77,612.00 0.001PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 77,612 77,612 77,612.00 0.00

2634638   ADQUISICION DE ANTENA PARABOLICA Y RECEPTOR SATELITAL DIGITAL; EN EL(LA) ESTACIONES DE TELEVISION

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 227,365.00 0.000 227,365 0.00227,365

2.6 0 227,365 0.00227,365 227,365.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
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SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

0 227,365 0.00227,365 227,365.00 0.001PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 227,365 227,365 227,365.00 0.00

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 9,203,690.55 60.0218,868,409 4,151,758 13,816,476.4523,020,167

2.1 7,264,485 4,218,740 8,019,387.2711,483,225 3,463,837.73 69.84PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 10,876,963 -15,596 5,260,170.6010,861,367 5,601,196.40 48.43BIENES Y SERVICIOS

2.5 726,961 -51,386 536,918.58675,575 138,656.42 79.48OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 2,458,636.80 11.523,465,301 -686,579 320,085.202,778,722

2.6 3,465,301 -686,579 320,085.202,778,722 2,458,636.80 11.52ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

22,333,710 3,465,179 14,136,561.6525,798,889 11,662,327.35 54.801PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 14,136,561.6522,333,710 3,465,179 25,798,889 11,662,327.35 54.80

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,413,815.00 66.7413,332,121 -60,170 8,858,136.0013,271,951

2.1 6,166,466 -812,217 3,828,403.015,354,249 1,525,845.99 71.50PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 7,165,655 702,281 4,985,997.327,867,936 2,881,938.68 63.37BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 49,766 43,735.6749,766 6,030.33 87.88OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 215,223.53 0.420 216,128 904.47216,128

2.6 0 216,128 904.47216,128 215,223.53 0.42ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

13,332,121 155,958 8,859,040.4713,488,079 4,629,038.53 65.681PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 8,859,040.4713,332,121 155,958 13,488,079 4,629,038.53 65.68

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,111,019.61 70.463,887,559 -126,071 2,650,468.393,761,488

2.1 2,713,085 -744,870 1,278,589.771,968,215 689,625.23 64.96PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 1,174,474 618,799 1,371,878.621,793,273 421,394.38 76.50BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 63,313.18 24.240 83,574 20,260.8283,574

2.6 0 83,574 20,260.8283,574 63,313.18 24.24ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

3,887,559 -42,497 2,670,729.213,845,062 1,174,332.79 69.461PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 2,670,729.213,887,559 -42,497 3,845,062 1,174,332.79 69.46

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 6,292,458.86 67.0419,387,849 -297,801 12,797,589.1419,090,048
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2.1 11,825,678 -3,082,729 6,036,932.388,742,949 2,706,016.62 69.05PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 7,532,171 2,781,319 6,728,343.1310,313,490 3,585,146.87 65.24BIENES Y SERVICIOS

2.5 30,000 3,609 32,313.6333,609 1,295.37 96.15OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 59,733.40 48.330 115,616 55,882.60115,616

2.6 0 115,616 55,882.60115,616 59,733.40 48.33ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

19,387,849 -182,185 12,853,471.7419,205,664 6,352,192.26 66.931PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 12,853,471.7419,387,849 -182,185 19,205,664 6,352,192.26 66.93

97,309,256 8,128,585 63,203,617.13105,437,841 42,234,223.87 59.94TOTAL EJECUTORA

TOTAL 97,309,256.00 8,128,585.00 105,437,841.00 63,203,617.13 42,234,223.87 59.94

RESUMEN ...

8,431,376.00 105,437,841.00 63,203,617.13 42,234,223.87 59.94TOTAL FUENTE 1 97,006,465.00



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2024

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC PIMJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIA

(EN NUEVOS SOLES)
DEL MES DE ENERO A SETIEMBRE

GENERICA.
FF

CG

10/10/2024

1 de 2

11:21:52

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

03

116

CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

42,206,6312.1 410,000 2,503 110,859 0 0 0 17,906 31,053 -3,000,000 0 0 044,634,310Personal Y Obligaciones5

54,616,8892.3 -410,000 -2,503 -220,363 -73,000 4,468,748 0 3,344,632 -31,053 3,000,000 0 0 044,540,428Bienes Y Servicios5

182,5042.4 0 0 109,504 73,000 0 0 0 0 0 0 0 00Donaciones Y Transferencias5

1,220,1762.5 0 0 0 0 18,796 0 173,954 0 0 0 0 01,027,426Otros Gastos5

7,211,6412.6 0 0 0 0 54,000 0 353,340 0 0 0 0 06,804,301Adquisicion De Activos No6

0 0 0 0 4,541,544 0 3,889,832 0 0 0 0 0 105,437,84197,006,4651FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

02.3 0 0 0 -302,791 0 0 0 0 0 0 0 0302,791Bienes Y Servicios5

0 0 0 -302,791 0 0 0 0 0 0 0 0 0302,7914FUENTE :
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SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

TOTAL EJECUTORA 0 0 0 -302,791 4,541,544 0 3,889,832 0 0 0 0 0 105,437,84197,309,256

105,437,841

RESUMEN FUENTE ...

0 0 0 4,541,544 0 3,889,832 0 0 0TOTAL FUENTE 1 0 0 097,006,465

00 0 -302,791 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 4 0 0 0302,791
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03

116

CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.02.00

1 RECURSOS ORDINARIOS 97,006,465    105,437,841     85,911,902.97     17,744,204.03          82.88     19,525,938.03          81.48103,656,107     92,394,901.77

5 GASTOS CORRIENTES 90,202,164     98,226,200     83,415,577.93  13,028,888.07          86.49     14,810,622.07          84.9296,444,466     89,016,718.40

21 PERSONAL Y OBLIGACIONES 44,634,310     42,206,631     42,077,574.36     129,056.64          99.69        129,056.64          99.6942,206,631     42,174,555.27

23 BIENES Y SERVICIOS 44,540,428     54,616,889     40,272,410.31  12,562,744.69          76.22     14,344,478.69          73.7452,835,155     45,746,282.27

24 DONACIONES Y 0        182,504        182,504.00           0.00         100.00              0.00         100.00182,504        182,504.00

25 OTROS GASTOS 1,027,426      1,220,176        883,089.26     337,086.74          72.37        337,086.74          72.371,220,176        913,376.86

6 GASTOS DE CAPITAL 6,804,301      7,211,641      2,496,325.04   4,715,315.96          34.62      4,715,315.96          34.627,211,641      3,378,183.37

26 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,804,301      7,211,641      2,496,325.04   4,715,315.96          34.62      4,715,315.96          34.627,211,641      3,378,183.37

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 302,791              0              0.00              0.00           0.00              0.00           0.000              0.00

5 GASTOS CORRIENTES 302,791              0              0.00           0.00           0.00              0.00           0.000              0.00

23 BIENES Y SERVICIOS 302,791              0              0.00           0.00           0.00              0.00           0.000              0.00

TOTAL 97,309,256    105,437,841     85,911,902.97  17,744,204.03     19,525,938.03103,656,107     92,394,901.77          82.88          81.48


